segunda-feira, 3 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 073

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outro

                                                         Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                                        CNPJ. 63.111.4447/0001-58

               Ata de nº. 457/12 da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Cafarnaum,
realizada aos doze dias do mês de junho de 2012 (dois mil e doze), na sede própria
situada à Avenida Eronides Souza Santos, nº. 315, sob a Presidência do Vereador
Genilson Severo de Souza que após verificar o quórum regimental, iniciou a Sessão às
dez horas e quinze minutos da manhã com as presenças dos Senhores Vereadores:
Iranildo Alves dos Santos, e Manoel Neto de Souza. Em seguida o Presidente agradeceu
as presenças de todos e convidou a Sr. Manoel Neto de Souza para fazer a leitura
bíblica, o mesmo leu Salmo 61. Dando prosseguimento o Presidente passou a palavra
aos Vereadores: o Vereador Iranildo Alves dos Santos mencionou uma Moção de Pesar
à Família do Sr. Genésio Rodrigues, o patriarca da Igreja Evangélica Assembléia de
Deus em Cafarnaum e comentou que vai através de requerimento solicitar uma Sessão
Solene de Homenagem Póstuma ao Sr. Genésio Rodrigues. O Vereador Manoel Neto de
Souza citou uma Moção de Pesar à Família do Sr. Genésio Rodrigues, comentou que foi
um homem de um caráter sério e um exemplo de vida a ser seguida. O Presidente
Genilson Severo de Souza também citou a Moção de Pesar à Família do Sr. Genésio
Rodrigues e comentou que o Sr. Genésio foi um homem muito querido em nossa cidade,
pois é um exemplo de vida, homem sério, trabalhador, bom pai de família e finalizou
informando que está totalmente de acordo com a Sessão Solene de Homenagem
Póstuma.   Discutidos os assuntos nada mais havendo a constar, o Presidente encerrou a
presente Sessão devido ao sepultamento de Sr. Genésio Rodrigues, nada mais a
informar agradeceu as presenças, de todos, e autorizou a lavrar a presente ata que lida e
achada conforme segue assinada pelos Vereadores presentes.

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB16B5338BF792D2A4B1E3A3CC765D31